2024/7/9 13:06 国有土地使用权招拍挂成交公示

https://www.landchina.com/#/landSupplyDetail?id=cjgsdfa339bd-9d9e-42a0-8a25-e17de2f38827&type=地块公示&path=0 1/1

公示预览

娄烦县规划和自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

娄地（出让）【2024】2号      2024年04月07日
       按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使
用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局
挂牌出让
2 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块的基本情况:

宗地编号：  娄地2023-G-13 宗地总面积：  0.86755公顷 宗地坐落：

 娄烦镇娄烦村，北至规划北外环
路、东至规划党校巷、南至宪州

大道、西至公安巷。

年限：  70年 土地用途：  普通商品住房 项目名称：

成交价：  1101万元 受让单位：  娄烦建发投资置业有限公司
备注：

宗地编号：  娄地2023-G-14 宗地总面积：  2.372公顷 宗地坐落：

 娄烦镇娄烦村，北至规划北外环
路、东至规划公园广场地块、南

至宪州大道、西至规划党校巷。

年限：  70年 土地用途：  普通商品住房 项目名称：

成交价：  2947万元 受让单位：  娄烦建发投资置业有限公司
备注：

二、公示期：2024年04月07日 至 2024年04月12日
三、该宗地双方已签订成交确认书，在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定
八、 联系方式：

  联系单位：娄烦县规划和自然资源局

  单位地址：娄烦县城昌铭路3号

  邮政编码：030300

  联 系 人：张建荣，王青峰

  联系电话：0351-5322297

  电子邮件：

娄烦县规划和自然资源局